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Protokół  Nr II/2014 z sesji  Rady Miejskiej w Wołominie 
z  dnia 9 grudnia 2014 roku

Radnych ogółem    -  23
Radnych obecnych na sesji - 23

Listy  obecności  radnych,  Przewodniczących  Rad  Osiedlowych  i  Sołtysów  stanowią
załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszek Czarzasty, stwierdziwszy quorum ( na sali obrad
obecnych było 23 radnych ) otworzył II sesję Rady Miejskiej w Wołominie kadencji 2014-
2018.  Przywitał  Burmistrza  Ryszarda  Madziara,  Burmistrz-  Elekt  Elżbietę  Radwan,
Starostę Powiatu Wołomińskiego Piotra Uścińskiego, Przedstawiciela Rządu RP Ministra
Tadeusza  Nalewajkę,  Wicemarszałek  Województwa  Mazowieckiego  Ewę  Janinę
Orzełowską, oraz obecną na spotkaniu w imieniu Wicepremiera Janusza Piechocińskiego
Panią  Bożenę Żelazowską.  Przewodniczący Rady przywitał  także wszystkich Wójtów i
Burmistrzów z okolicznych gmin przybyłych na sesję,  radnych, urzędników i wszystkich
mieszkańców  licznie  przybyłych  na  sesję.   Szczególnie  ciepło  Przewodniczący  Rady
powitał  obecnych  na  sesji  księży  Wołomińskich  parafii  z  Ks.  dziekanem  Sylwestrem
Sienkiewiczem na czele. 

Pkt 1
Ustalenie porządku obradach

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady
Zgodnie z porządkiem obrad, jaki ustalił Komisarz Wyborczy, w porządku obrad są cztery
punkty: otwarcie sesji, Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza, Sprawy
różne  i  Zakończenie  obrad.  Przewodniczący  obrad  zaproponował  wprowadzenie  do
porządku obrad po punkcie „2” następujących punktów:
Jako punkt „3”- Przyjecie protokołów z sesji z dnia 24 października 2014 i sesji z dnia 1
grudnia 2014r.;
Jako punkt „4” byłby wybór składów osobowych komisji Rady Miejskiej;
Jako punkt „5” byłaby uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej;
Jako punkt „6” byłaby uchwała sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza
Wołomina;
Jako punkt „7” byłaby Sprawy różne; 
Na końcu byłoby zamkniecie obrad.

Radni zaakceptowali proponowaną zmianę porządku obrad w głosowaniu jawnym za- 23
głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Pkt 2
Wybór sekretarza obrad

Do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  został  zgłoszony  radny  Dominik  Kozaczka.  Ta
kandydatura  została  przyjęta   w głosowaniu  jawnym za-  22  głosy,  przeciw-0,  wstrz.-1
osoba.
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Pkt 3

Ryszard Madziar – Ustępujący Burmistrz Wołomina
Zabrawszy głos powiedział, że tak dużo gości na sali obrad Rady Miejskiej w Wołominie
było  cztery  lata  wcześniej.  Przytoczył  powiedzenie  młodzieży,  że  „lepiej  się  witać  niż
żegnać”.  Podziękował wszystkim, którzy na przestrzeni mijającej kadencji pracowali z Nim
i byli dla Niego osobami, które dużo wniosły do działań, które podejmował. W pierwszej
kolejności podziękował mieszkańcom miasta i gminy Wołomin, którzy przed czterema laty
wybrali  Go  na  Burmistrza.  Reprezentował  ich  za  granicą,  w  kraju  i  ty  w  mieście.
Podziękował  radnym  Rady  Miejskiej  kadencji  2010-2014  za  długie  wielogodzinne
spotkania na sesji Rady Miejskiej, gdzie trwały dyskusje, często zażarte i podejmowano
uchwały,  które  wpływały  na  losy  mieszkańców.  Podziękowania  złożył  dyrektorom
jednostek i dyrektorom spółek, którzy przez ten okres Go wspierali. Ustępujący Burmistrz
podziękował dyrektorom szkół, z którymi wspólnie pracował nad edukacją i starali się, by
ta  edukacja  wołomińska  zmieniała  się.  Podziękował  urzędnikom Urzędu  Miejskiego  w
Wołominie  tj  dla  naczelników  i  pracowników,  którzy  pracowali  na  rzecz  tego  miasta.
Szczególne  podziękowania  złożył  swoim  zastępcom,,  a  w  szczególności  Grzegorzowi
Mickiewiczowi,  który  był  odpowiedzialny za  inwestycje  na  przestrzeni  tych  4  lat.  Tych
inwestycji udało się zrobić bardzo wiele. Podziękowania skierowane były również do osób
bliskich tj. do rodziny, która była wsparciem dla Burmistrza przez te 4 lata, którzy znosili
cierpliwie jego nieobecność w domu  wiadomych powodów. 
Samorząd i  pełnienie funkcji  Burmistrza porównał  do sztafety.  W sztafecie jest  tak,  że
każdy zawodnik,  który ma w danej  chwili  możliwość biegu,  musi  robić  to  na „pełnych
obrotach”, musi to realizować z pełną energią. Wołomin jest w tej sztafecie od niemal 100
lat.  Niedługo  minie  100  lat  od  chwili  nadania  praw miejskich.  Ryszard  Madziar  w  tej
sztafecie miał zaszczyt przewodzić  przez 4 lata. Przez 4 lata przewodził tej wołomińskiej
sztafecie  i  robił  wszystko,  aby ta  sztafeta  wyszła na pierwsze miejsce.  Aby wszyscy,
którzy biegli w tej sztafecie, i miał na myśli samorządy powiatu wołomińskiego i nie tylko,
starali  się zająć w tej  sztafecie jak najlepsze miejsce. On sam starał  się wyprowadzić
Wołomin na prostą i starał się zrobić wszystko, aby w perspektywie czasu, gdy przekaże
tą sztafetę drugiej osobie, było łatwiej i było dużo nowych możliwości. 
Pełnienie funkcji Burmistrza to również podejmowanie wielu trudnych decyzji, nie zawsze
akceptowanych społecznie. Jednak decyzje, które udało się podjąć w mijającej kadencji,
będą dla tego miasta ważnymi. W perspektywie czasu dojdzie się do wniosku, że były one
właściwymi decyzjami. Pełnienie funkcji Burmistrza w ciągu ostatnich 4 lat to było również
angażowanie i wsłuchiwanie się w głos mieszkańców Wołomina. To jest reaktywowanie
Młodzieżowej Rady Miasta. To młode pokolenie , które jest coraz bardziej aktywne w tym
mieście. To Rada Gospodarcza przy Burmistrzu Wołomina. To Rada Seniorów. To budżet
obywatelski. To inne działania, które były podejmowane np. karta rodziny wielodzietnej. To
jest  mocna podstawa do kolejnego biegu w tej  sztafecie.  Kolejną osobą,  która będzie
dzierżyć  pałeczkę,  w  tej  sztafecie  jest  Pani  Elżbieta  Radwan.  Ustępujący  Burmistrz
obiecał,  że  będzie  Panią  Elżbietę  Radwan  dopingował,  aby  tak  samo  jak  On,  była
wytrwała  i  dała  z  siebie  jak  najwięcej.  Życzył,  aby  w  Wołominie  mogła  powstać  jak
najszybciej chirurgia dziecięca, aby wspólny bilet powrócił do Wołomina. Będzie kibicował
Pani Burmistrz, żeby to jak najszybciej mogło się stać w Wołominie. Gdyby Pani Burmistrz
chciała zwolnić tempo, to Rada Miejska jak również mieszkańcy Wołomina nie pozwolą na
to. Na Koniec Ryszard Madziar życzył nowej Pani Burmistrz wszystkiego najlepszego, ale
obiecał, że będzie Ja dopingował do tego, aby w tym biegu o przyszłość Wołomina nie
zwalniać. 
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Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady
W imieniu swoim i zgromadzonych na sali obrad podziękował ustępującemu Burmistrzowi
Ryszardowi  Madziarowi  za czteroletnia  współpracę i  za to,  co w tym czasie udało się
zrobić dla Wołomina. Przewodniczący Rady miał nadzieję, że w dalszym ciągu będzie On
służył pomocą i będzie działał na rzecz naszego miasta. 

Następnie przystąpiono do procedury złożenia ślubowania przez Panią Elżbietę Radwan –
nowo wybranego Burmistrza Wołomina

Zygmunt Nieznański – Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej
Wręczył  Pani  Elżbiecie  Grażynie  Radwan  zaświadczenie  o  wyborze  na  stanowisko
Burmistrza Wołomina wydane Przez Miejską Komisję Wyborczą w Wołominie.

Pkt  3

Wybrana  przez  mieszkańców,  w  wyborach  bezpośrednich  na  stanowisko  Burmistrza
Wołomina  Elżbieta  Grażyna  Radwan  złożyła,  wobec  Rady  Miejskiej  w  Wołominie,
ślubowanie  o  następującej  treści:  „Obejmując  urząd  Burmistrza  Wołomina,  uroczyście
ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla
dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Wołomin. Tak mi dopomóż Bóg”

Elżbieta Radwan – Burmistrz Wołomina
Po złożeniu ślubowania, zwracając się do obecnych na sali księży, przedstawicieli władz
państwowych i samorządowych rożnych szczebli, radnych Rady Miejskiej, mieszkańców i
przyjaciół,  powiedziała,  że jest bardzo wzruszona,  iż tak wiele osób uczestniczy w tak
ważnej  dla  Niej  i  dla  miasta  chwili.  Na  sali  byli  obecni  nowowowybrani  wójtowie  i
burmistrzowie  sąsiednich  gmin  i  wójtowie  i  burmistrzowie  kadencji  która  upłynęła.
Burmistrz  Wołomina  Elżbieta  Radwan  oświadczyła,  że  ma  nadzieję  na  taką  wspólną,
wspaniałą współpracę. 
Odnosząc się do słów swojego poprzednika, stwierdziła, że „sztafeta” to jak najbardziej,
oraz  że  będzie  wzajemny  doping.  Jednak  Ona  jest  zwolennikiem  gier  zespołowych.
Zaprosiła  całą  Radę  Miejską  i  mieszkańców,  i  Burmistrza  Ryszarda  Madziara  do
współpracy, do wspólnej gry „na boisku”, do wspólnej troski. Pani Burmistrz jest spokojna,
bo mając tak mądrą i wrażliwa Radę, która jest przedstawicielem mieszkańców, którą to
mieszkańcy wyznaczyli do tej funkcji swoim wyborem, stwierdziła, że wspólnie dadzą radę
w tej grze zespołowej. Razem wspólnie będą pracować. 
Pani  Burmistrz  Elżbieta  Radwan  zastanawiała  się  co  przekazać  mieszkańcom
rozpoczynając  swoją  kadencję  i  pomyślała,  że  skoro  kocha  to  miasto  i  wszystkie  15
sołectw,   adekwatnym stają  się  słowa „Hymnu do miłości”  (  które odczytała):  „  Miłość
cierpliwa jest, łaskawa jest, miłość nie zazdrości, nie szuka poklasku, nie unosi się pychą,
nie  jest  bezwstydna,  nie szuka swego,  nie  unosi  się  gniewem, nie pamięta złego,  nie
cieszy się z niesprawiedliwości lecz współweseli się z prawdą, wszystko znosi, wszystkim
wierzy,  we wszystkim pokłada nadzieję, wszystko przetrzyma. Miłość nigdy nie ustaje”.
Pani Burmistrz oświadczyła, że kocha to miasto właśnie tak oraz te 15 sołectw. Zapytała
obecnych jak oni kochają to miasto ?.

Następnie przybyli  goście składali  gratulacje  i  życzenia nowo wybranej  Pani  Burmistrz
Wołomina Elżbiecie Radwan. 
Na ten czas została ogłoszona przerwa w obradach. 
Po przerwie realizowano dalszą część porządku obrad.
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Pkt 4
Protokół  XLI/2014 z sesji z dnia 24 października 2014 roku został przyjęty bez uwag w
głosowaniu jawnym za-22 głosy, przeciw-0, wstrz.-1 osoba

Protokół I/2014 z sesji z dnia 1 grudnia 2014 roku został przyjęty bez uwag w głosowaniu
jawnym za-23 głosy, przeciw-0, wstrz.-1 osoba

Pkt 5

Adam Bereda – radny
Zaproponował,  by  komisje  rady  były  9  osobowe,  oprócz  Komisji  Rewizyjnej,  która
składałaby się z 7 radnych. 

Dominik Kozaczka – radny
Przypomniał,  że  z  poprzedniej  kadencji  został  do  uchwalenia  Statut  Gminy,  który
należałoby  przyjąć.  Jest  dużo  nowych  radnych   i  należałoby  to  przeprocedować.
Proponował powołanie Komisji Statutowej, by do miesiąca marca czy kwietnia przyjąć ten
nowy statut. 

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady
Oprzędzając inne pytania w tej kwestii poinformował, że zarejestrowane zostały już trzy
Kluby Radnych. Zaproponował przeprowadzenie prac nad Statutem, ale bez powoływania
Komisji Statutowej.  Na jednym ze spotkań Komisji Gospodarki, będzie omawiany Statut i
przyjąć jakąś treść. Potem wszystkie komisje powinny zaopiniować ten Statut. Po takiej
opinii  powinien  zostać  skierowany  do  przyjęcia  przez  Radę  Miejską.   Zdaniem
przewodniczącego będzie to najszybszy sposób przygotowania Statutu, bez powoływania
dodatkowej komisji. 

Dominik  Kozaczka – radny
Stwierdził, że zaproponowane rozwiązanie jest dobre. Radni mogą to przeprocedować na
Komisji Gospodarki.  Radny zaproponował również, żeby już w dniu odbywania się II sesji
wszystkie komisje ukonstytuowały się. Obecni są wszyscy radni. 

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady
W zawiązku z tym, że dla sprawnego przeprowadzenia tych pierwszych spotkań należy
przygotować dokumenty, zaproponował, aby te pierwsze spotkania odbyły się w dniu 15
grudnia  2014  roku  (  poniedziałek)  o  godz.  18:00.  Komisje  po  kolei  miały  możliwość
ukonstytuowania się . Takie spotkanie komisji trwałoby ok. 20 min. 

Andrzej Żelezik – radny
Poparł propozycje Przewodniczącego Rady.

Pozostali radni nie zgłosili sprzeciwu do propozycji Przewodniczącego Rady

Wniosek  radnego  Adama  Beredy  dotyczący  liczebności  komisji  został  przyjęty  w
głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Rozpoczęto zgłaszanie kandydatów do składów poszczególnych komisji Rady Miejskiej w
Wołominie;
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Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydatury radnych:

1. Adam Bereda
2. Jakub Orych
3. Bogdan Sawicki
4. Mariusz Stępnik
5. Emil Wiatrak
6. Maciej Łoś
7. Dominik Kozaczka

Adam Bereda – radny
W związku z faktem, iż zgłoszono kandydatury 7 radnych do składu Komisji Rewizyjnej, a
wcześniej ustalono, że ta komisja będzie składała się z 7 członków, radny zaproponował,
żeby  zostało  przeprowadzone  jedno  głosowanie  łącznie  nad  całym  zaproponowanym
składem osobowym Komisji Rewizyjnej. 

Radni zaakceptowali ten wniosek w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Proponowany siedmioosobowy skład Komisji Rewizyjnej został  przyjęty  uchwałą Nr II-
116/2014  w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w
Wołominie , w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Do Komisji Finansów Gminnych zgłoszono kandydatury radnych:

1. Paweł Banaszek
2. Konrad Fuśnik
3. Jakub Orych
4. Leszek Czarzasty
5. Mirosław Bieńczyk
6. Piotr Sikorski
7. Emil Wiatrak
8. Robert Kobus
9. Andrzej  Żelezik

Adam Bereda – radny
W związku z faktem, iż zgłoszono kandydatury 9 radnych do składu Komisji  Finansów
Gminnych, a wcześniej ustalono, że ta komisja będzie składała się z 9 członków, radny
zaproponował,  żeby  zostało  przeprowadzone  jedno  głosowanie  łącznie  nad  całym
zaproponowanym składem osobowym Komisji Finansów Gminnych. 

Radni zaakceptowali ten wniosek w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Proponowany  dziewięcioosobowy  skład  Komisji  Finansów  Gminnych  został   przyjęty
uchwałą  Nr  II-117/2014 w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Finansów
Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie , w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0,
wstrz.-0
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Do Komisji Gospodarki zgłoszono kandydatury radnych:

1. Edyta Babicka
2. Marek  Górski
3. Maciej Łoś
4. Dominik  Kozaczka
5. Paweł Banaszek
6. Adam Bereda
7. Mateusz Bereda
8. Konrad Fuśnik
9. Bogdan Sawicki

Adam Bereda – radny
W związku z faktem, iż zgłoszono kandydatury 9 radnych do składu Komisji Gospodarki, a
wcześniej ustalono, że ta komisja będzie składała się z 9 członków, radny zaproponował,
żeby  zostało  przeprowadzone  jedno  głosowanie  łącznie  nad  całym  zaproponowanym
składem osobowym Komisji Gospodarki. 

Radni zaakceptowali ten wniosek w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Proponowany dziewięcioosobowy skład Komisji Gospodarki został  przyjęty uchwałą Nr II-
118/2014 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  Gospodarki  Rady Miejskiej  w
Wołominie , w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Do Komisji Edukacji zgłoszono kandydatury radnych:

1. Marek Górski
2. Edyta Babicka
3. Maciej Łoś
4. Tomasz Kowalczyk
5. Adam Bereda
6. Mateusz Bereda
7. Eugeniusz Dembiński
8. Zbigniew Paziewski
9. Mariusz Stępnik

Adam Bereda – radny
W związku z faktem, iż zgłoszono kandydatury 9 radnych do składu Komisji Edukacji, a
wcześniej ustalono, że ta komisja będzie składała się z 9 członków, radny zaproponował,
żeby  zostało  przeprowadzone  jedno  głosowanie  łącznie  nad  całym  zaproponowanym
składem osobowym Komisji Edukacji. 

Radni zaakceptowali ten wniosek w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Proponowany dziewięcioosobowy skład Komisji Edukacji został  przyjęty  uchwałą Nr II-
119/2014 w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Edukacji  Rady  Miejskiej  w
Wołominie , w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0
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Do Komisji Bezpieczeństwa zgłoszono kandydatury radnych:

1. Piotr Sikorski
2. Andrzej Żelezik
3. Robert Kobus
4. Tomasz Kowalczyk
5. Mirosław Bieńczyk
6. Stanisław Dol
7. Zbigniew Paziewski
8. Krzysztof Rembelski
9. Grzegorz Skoczeń

Adam Bereda – radny
W  związku  z  faktem,  iż  zgłoszono  kandydatury  9  radnych  do  składu  Komisji
Bezpieczeństwa, a wcześniej ustalono, że ta komisja będzie składała się z 9 członków,
radny zaproponował, żeby zostało przeprowadzone jedno głosowanie łącznie nad całym
zaproponowanym składem osobowym Komisji Bezpieczeństwa. 

Radni zaakceptowali ten wniosek w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Proponowany dziewięcioosobowy skład Komisji Bezpieczeństwa został  przyjęty uchwałą
Nr  II-120/2014 w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Bezpieczeństwa  Rady
Miejskiej w Wołominie , w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr II-121/2014  w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok
2014

Bożena Wielgolaska – Naczelnik Wydziału Finansowo-budżetowego
Przedstawiła uzasadnienie do projektu przedstawionej uchwały. Treść tego uzasadnienia
została załączona do egzemplarza archiwalnego uchwały. 

Tomasz Kowalczyk – radny
Poprosił o wykaz szkół, których ta zmiana w budżecie będzie dotyczyła. Jest informacja o
nowych szkołach i tu można się domyślać o które chodzi. Natomiast te wcześniejsze 50
tys. zł , radni chcieliby wiedzieć, których szkół to dotyczy. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr II-122/2014 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wołomina

Adam Bereda – radny
Powiedział, że kwestia uchwalenia wysokości zarobków na stanowisku Burmistrza należy
do wyłącznych kompetencji Rady Miejskiej. Poprzez ta formę Rada wyraża też zaufanie
do osoby, która piastuje ta funkcję.  Przed czterema laty kwota wynagrodzenia burmistrza
kształtowała się  na podobnym poziomie  do obecnej  treści  uchwały.  Radny nie  widział
podstaw,  by nie obdarzyć  Pani  Burmistrz  podobnym zaufaniem, jakim Rada obdarzyła
Burmistrza  Ryszarda  Madziara.  W  związku  z  powyższym  Klub  Radnych  Prawa  i
Sprawiedliwości nie wnosił uwag co do zaproponowanej wysokości wynagrodzenia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za- 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0
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Elżbieta Radwan – Burmistrz Wołomina
Podziękowała  radnym  za  to  zaufanie  wyrażone  w  formie  uchwały.  Po  raz  kolejny
podkreśliła, że współpracując razem nie zawiedzie zaufania radnych.

Pkt 6
Sprawy rożne

Maciej Łoś – radny
Prosił  o  przygotowanie mapki  całej  północnej  części  Wołomina z podziałem na tereny
stanowiące  własność  gminy  i  działki  prywatne.  Prośbę  swą  motywował  tym,  że
wielokrotnie bywało tak, choćby w przypadku wykupowania terenu pod ul. Tęczową. Tam
były fragmenty działek  prywatnych,  nie  wszystko  było  gminne.  Dlatego radny chciałby
dokładnie wiedzieć które tereny są prywatne, a które są gminne. 
Radny zaprosił Panią Burmistrz na roboczą wycieczkę po osiedlu Sławek, ponieważ oboje
muszą dobrze poznać ten teren, bo tam jest dużo ciekawych rzeczy do zobaczenia i do
opowiedzenia. 

Adam Bereda – rada
Miał nadzieję, że radny Maciej Łoś nie będzie pamiętał tylko o północnej części Wołomina,
ale o południowej, zachodniej i wschodniej. 

Maciej Łoś – radny
Odpowiedział  radnemu  Adamowi  Beredzie,  że  prywatne  wycieczki  mogą  sobie  zrobić
później.  Można  zrobić  mapki  całego  Wołomina,  ale  Jemu  najbardziej  zależy  na  tej
północnej  części  Wołomina, bo z tego terenu pochodzi.  Miał  nadzieję,  że radny Adam
Bereda upomni się o część południową. 

Dominik Kozaczka – radny
Prosił  o  opracowanie  harmonogramu  sesji  Rady  Miejskiej  przynajmniej  z  półrocznym
wyprzedzeniem.  Prosił,  by  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  postarał  się  coś  takiego
opracować  do  styczniowej  sesji.  Takie  wcześniejsze  ustalenia  pomagają  radym  też
ustalenie kwestii zawodowych. 

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady Miejskiej
Potwierdził,  że  już  o  tym  myślał,  lecz  nie  chciał  ustalać  harmonogramu  sesji  bez
uzgodnienia z Panią Burmistrz.  Oczekiwał na sugestie radnych co do dnia tygodnia w
którym odbywałyby się sesje rady. Zaproponował aby to był jeden stały dzień tygodnia, po
20 każdego miesiąca. Obiecał, przedstawienie takiego harmonogramu sesji na najbliższe
pół  roku  –  do  wakacji,  aby  wszyscy  mogli  zorganizować  sobie  wolny  czas  w  pracy
zawodowej, by móc wziąć udział w sesji. 

Andrzej Żelezik – radny
Prosił, by sesje odbywały się w czwartki, by były trzy dni na posiedzenia komisji. 
Przypomniał,  że  podczas kampanii  wyborczej  obecni  radni  deklarowali,  że  są  radnymi
całej  gminy,  a  nie  tylko  jednej  dzielnicy.  Dlatego  dziwił  się  kolegom  radnym,  którzy
interesują się: jeden częścią północną Wołomina, drugi częścią południową. Jednak na tej
uroczystej  sesji  nie  jest  czas  na  rozbieranie  Wołomina  na  części,  natomiast  radny
przyznał, że na wycieczkę po mieście warto się wybrać. 
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Zbigniew Paziewski – radny
Jako  Prezes  Klubu  Huragan,  poinformował,  że  stała  się  przykra  sprawa,  bo  Sponsor
SKOK Wołomin wycofał się ze sponsorowania Klubu Huragan. Klub jest w bardzo ciężkiej
sytuacji. Dlatego poprosił Panią Burmistrz o spotkanie z działaczami i zarządami Klubów
piłki  siatkowej  i  piłki  nożnej.  Sytuacja  jest  trudna,  bo  sponsor  nie  zapłacił  od  2  do  3
miesięcy wypłat. 

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady
Poinformował,  że  do  wiadomości  Biura  Rady  Miejskiej  wpłynęło  pismo  ws.  dot.
unieważnienia uchwały Rady Miejskiej w Wołominie ws. uchwalenia planu miejscowego
zagospodarowania przestrzennego terenu Osiedla 1 Maja II  –   adresatem pisma było
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie. 

Dominik Kozaczka – radny
Zapytał, czy wniosek do NIK został wysłany ?

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady
Nie  zdążył  się  z  tym  tematem  zapoznać,  na  pytanie  radnego  udzieli  odpowiedzi  na
następnej sesji. 
Przewodniczący Rady poinformował też, że do Biura Rady Miejskiej w Wołominie wpłynęła
skarga  Pana  Józefa  Wódkę,  przesłana  za  pośrednictwem  Wojewody  Mazowieckiego.
Pismo zostanie przekazane do komisji celem omówienia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął II sesję Rady
Miejskiej w Wołominie w dniu 9 grudnia 2014 roku o godz. 17:10. Wszystkie podjęte w
trakcie trwania sesji uchwały stanowią integralną część niniejszego protokołu. 

Protokołowała                                Sekretarz obrad                        Przewodniczący obrad

Grażyna Płaneta                          Dominik  Kozaczka                        Leszek Czarzasty      
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